
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ ERASMUS+ KA103 ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

BAŞVURU İLANI 

( 2019-1-TR01-KA103-067051 ve 2020-KA103-085756 numaralı Erasmus+ KA103 

Projeleri 

için öğrenci seçimi yapılacaktır) 

Başvuru Başlangıç Tarihi: 08.03.2021 

Son Başvuru Tarihi: 08.04.2021 

*Yabancı Dil YAZILI Sınav Tarihi: 13.04.2021  UZEM SİSTEMİ ÜZERİNDEN 
ONLINE olarak SAAT 08-17: 00 ARASI YAPILACAKTIR, SINAVA KATILIM İÇİN 
SON SAAT 13.04.2021 tarihinde SAAT 16:00'DIR. DETAYLAR SINAV KILAVUZU 
ADLI BELGEDE PAYLAŞILMIŞTIR. BU BELGEYE ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN 
TIKLAYINIZ 

 

* LÜTFEN İLAN METNİNİ DİKKATLİCE SONUNA KADAR OKUYUNUZ. 

 

Bu başvuru ilanı Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği aday öğrenci seçimi için hazırlanmıştır. 

Erasmus Öğrenim Hareketliliği seçimi 2021-2022 güz DÖNEMİ için yapılacaktır, seçilen öğrenciler 

2021-2022 GÜZ DÖNEMİNDE bir dönem bölümlerinin anlaşmalı olduğu üniversiteler tarafından 

kabul edilmeleri halinde hibeli öğrenim göreceklerdir. 

 

COVID-19 SALGINI VE ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNE MUHTEMEL ETKİLERİ 

 

Öğrenim Hareketlilik başvurusu yapıp, sıralamaya girip seçilen öğrencilerin yurtdışında öğrenim 

görme hakkı gidilecek olan üniversitenin kabulüne bağlıdır. Hali hazırda COVID-19 salgını devam 

ettiğinden seçilen öğrenciyi üniversiteler kabul edebilir veya etmeyebilir. Salgının seyrine göre 

üniversiteler eğitimlerine ara verebilir, eğitim sürecini askıya alabilir, online eğitime geçebilir veya 

farklı yöntemler uygulayabilir. Bütün bunlar seçim sonrasında ve olası hareketlilik esnasında ortaya 

çıkması muhtemel durumlardır. Öğrencilerimizin bu durumları gözeterek başvuru yapması 

önerilmektedir. Lütfen aşağıdaki notları dikkatlice okuyunuz. 

1. Hareketliliklerin yüz yüze başlamaması durumunda tamamının ya da bir kısmının çevrimiçi 

(online) olarak gerçekleştirilmesi, karşı kurumun da kabul etmesi şartı ile uygun görülecektir. 

2. Pandemi sürecinin devam etmesi ve bu durumdan kaynaklı olarak hareketliliğin çevrimiçi ya 

da yüz yüze gerçekleştirilememesi durumunda faaliyetler gerçekleştirilemeyeceği için 

katılımcı tarafından yapılacak herhangi bir harcama (Uçak bileti, vize ve pasaport ücretleri 

vs.) mücbir sebep kapsamında değerlendirilmeyecek ve buna ilişkin ödemeler 

karşılanmayacaktır. Karşı kurumun ve kurumumuzun talebi doğrultusunda çevrimiçi 

başlayan hareketlilikler, yüz yüze devam ettirilebilecektir. Katılımcılar, yurtdışında fiziksel 

hareketlilik başladığında hibe almaya hak kazanırlar. 

 BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖNEMLİ BİLGİLER 

 En az bir ders dönemini tamamlamış ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri aşağıda belirtilen şartları taşımak kaydıyla başvurabilirler. 

 Hazırlık sınıfı öğrencileri başvuru dönemi itibariyle transkriptleri oluşmadığı için 
başvuruda bulunamazlar. 

dosya.kmu.edu.tr/erasmus/userfiles/files/erasmus%20s%C4%B1nav%20k%C4%B1lavuzu(1).pdf


 Ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2.20/4.0; yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri için en az 2.50/4.0 not ortalaması şartı bulunmaktadır. Alttan dersi olan 
öğrenciler de belirtilen başvuru ortalamasını taşımak şartıyla başvuru yapabilir. NOT: 
Not ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır. 
Ağırlıklı Genel Ortalaması dikkate alınacaktır. 

 Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz transkripti 
oluşmamış öğrenciler için lisans mezuniyet notu kullanılır. Benzer şekilde, yatay veya 
dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim 
yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için 
geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not 
ortalamaları dikkate alınır. 

• Başvuran her öğrencinin 30 AKTS yükü olması gerekmektedir. 
 Erasmus Öğrenim Hareketliliğine bölümlerinin ikili anlaşması olan 1,2,3 ve 4. sınıf 

lisans/ön lisans öğrencileri ile ders döneminde bulunan yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri başvurabilir. İkili anlaşma listesi için kmu.edu.tr/erasmus adresine 
bakabilirsiniz. İkili anlaşma olması öğrencinin hareketlilikten faydalanması için yeterli 
değildir, gidilecek üniversitenin öğrenci değişimin gerçekleştirildiği bir üniversite olması 
ve öğrenciyi kabul etmesi gerekmektedir. İkili anlaşma listesi kmu.edu.tr/erasmus 
sayfasında mevcuttur. 

 Yüksek Lisans veya Doktora öğrencilerinden tez döneminde bulunan veya normal ders 
dönemi bittiği halde alttan dersi bulunan ders dönemini uzatmış öğrenciler başvuruda 
bulunamazlar. 

 Yüksek Lisans veya Doktora öğrencilerinden yalnızca ders dönemi uzatma olmaksızın 
devam eden ve 2021-2022 GÜZ döneminde ders döneminin birinci veya ikinci yarıyılında 
bulunacak öğrenciler başvuruda bulunabilir. 

 Erasmus Bölüm Koordinatörünüzü kmu.edu.tr/erasmus adresindeki 
Koordinatörler/Bölüm Koordinatörleri kısmından öğrenebilirsiniz. 

 Daha önce Erasmus öğrenim veya staj hareketliliğinden faydalanmış öğrenciler 
başvurabilirler ancak bu öğrencilerden yasal mevzuat gereği katıldıkları her bir faaliyet 
için -10 puan uygulaması yapılacaktır (değerlendirme puanları üzerinden 10'ar puan 
düşülecektir). Ayrıca bu öğrenciler mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce 
faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ay’ı geçmemesi 
gerekmektedir. Öğrenimde kademe değiştiren (lisanstan yüksek lisansa veya yüksek 
lisanstan doktoraya geçiş yapan) öğrenciler için bu kurallar uygulanmayacaktır.  

 Bir önceki seçim döneminde (2020-2021 bahar öğrenim hareketliliği seçimi) gitme 

hakkı kazanıp Covid-19 nedeniyle hakkını 2021-2022 güz dönemine devreden 

öğrencilerin GİDİP GİTMEYECEĞİNE DAİR BİR DİLEKÇEYİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZE BAŞVURU DÖNEMİNİN SONUNA KADAR 

VERMELERİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ HALDE BU ÖĞRENCİLER BU 

HAKLARINDAN YARARLANAMAYACAKTIR. BU ÖĞRENCİLERİN 

AYRICA YENİDEN BAŞVURU YAPMASINA GEREK YOKTUR. 

 Hak devri Covid-19 nedeniyle bir önceki başvuru döneminde Erasmus + Programı 
Türkiye yürütücüsü Türkiye Ulusal Ajansı tarafından bir hak olup bu ilan döneminde 
başvuru yapan öğrenciler için hak devri söz konusu değildir. Aksi bir durum olması 
halinde erasmus web sayfamızda duyurusu yapılacaktır. 

 

BAŞVURU İŞLEMİ VE GEREKLİ BELGELER 

 

1- Online başvuru formu eksiksiz doldurulacaktır.  

Başvuru Linki: https://forms.gle/Z7QJGN2cAuyCtwfe7 

Linke ulaşamazsanız, kopyalayıp ayrı bir sayfada açmayı deneyiniz. 
2- Yalnızca Yüksek Lisans veya Doktora Öğrencileri için yazılı onay belgesi için tıklayınız 

http://kmu.edu.tr/erasmus
http://kmu.edu.tr/erasmus
http://kmu.edu.tr/erasmus
https://forms.gle/Z7QJGN2cAuyCtwfe7
https://dosya.kmu.edu.tr/erasmus/userfiles/files/yaz%C4%B1l%C4%B1%20onay%20belgesi%20staj(1).docx


 

 

 

ÖĞRENCİ SEÇİM İŞLEMİ 

Seçim işlemi, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Erasmus+ Kooordinatörlüğü 

koordinasyonunda oluşturulacak bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından 

Ulusal Ajans tarafından belirlenen kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Başvurusu 

geçerli olan öğrencilere Online yabancı dil (İNGİLİZCE) sınavı yapılacaktır. 

Bütün Başvurular için Puanlama (Toplam 100 Puan Üzerinden) 

Ağırlıklı Not Ortalaması: %50 

Yabancı Dil Puanı : %50 

Değerlendirme yapılırken aşağıdaki hususlara ayrıca dikkat edilecektir. 

 Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

(Engelli kartı veya Doktor Raporu ile belgelendirilmelidir) 

 Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan 

 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan* Bu kapsamda önceliklendirme için 

öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun 

uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

 Aynı öğrenim kademesinde öğrenim veya staj ayrımı yapılmaksızın daha 

önce yararlanma başına (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma- 10 puan (Türk vatandaşlığı dışında 

ikinci bir vatandaşlık sahibi olup, Türkiye dışında vatandaşı olduğu ülkede 

hareketlilik gerçekleştirileceği durumlarda bu kural uygulanır.) 

 Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat 

mücbir bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak 

kazanmış olunmasına rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 

puan” azaltma uygulanır. Geçerli mazeretle feragat dilekçesi vermiş öğrencilerden 

kesinti yapılmayacaktır. 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama -5 puan 

(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

* Seçilen öğrenciler seçildikten sonra kendilerine verilen süre içerisinde gitmekten 

vazgeçebilirler. Bu durumda öğrencilerin bir dilekçe vermeleri gerekmektedir. Verilen süreden 

daha sonra feragat eden adaylardan bir sonraki Erasmus başvurularının değerlendirilmesinde -10 

puan düşülecektir. Verilen süre içerisinde vazgeçen ve feragat eden öğrencilerden puan 

kesilmeyecektir. 

KONTENJAN BİLGİLERİ 

KMÜ Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği: Erasmus İkili anlaşması olan KMÜ'deki 

bütün bölümler ve öğrenciler için tahmini 9 kişidir. Nihai sayı başvuru sonuçlarından sonra 

oluşacak tablo ve bütçe hesaplamalarının sonucunda kesinleştirilecektir.  



HİBE MİKTARLARI 

Seçilen öğrenciler gidecekleri ülkeye göre aşağıda yazılı olan tutarlarda Avro cinsinden karşılıksız 

maddi yardım alacaktır. Öğrenciler kazandıkları takdirde yalnızca bölümlerinin anlaşmalı olduğu ve 

öğrenciyi kabul eden Üniversitelere gidebilir ve bu üniversitelerin bulunduğu ülkelerin aylık hibe 

tutarları kadar hibe (karşılıksiz maddi yardım) alabilirler. Anlaşma listesi kmu.edu.tr/erasmus web 

sayfasında mevcuttur. 

Hayat 

pahalılığına 

göre ülke türleri 

Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Öğrenci 

Öğrenim Hibesi 

(Avro) 

1. ve 2. Grup 

Program Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, 

Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, 

Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, 

Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, 

İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan, 

500 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 

Hırvatistan, Letonya, Litvanya, 

Macaristan, Makedonya, Polonya, 

Romanya, Slovakya, Slovenya 

300 

 
***Öğrenim hareketliliği (SMS) için seçilen ekonomik açıdan imkânı kısıtlı öğrencilere Tablo'da 

belirtilen aylık hibe miktarlarına ek olarak öğrenim hareketliliği bütçesinden aylık 100 € ilave hibe 

ödenir. Bu destekten yararlanmak için öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine 

Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı 

esnada maddi destek aldığını kaıtlayan bir belge ibraz etmesi yeterlidir.  

 

*İsteyen adaylar maddi destekten feragat ederek programdan hibesiz istifade edebilecektir. Hibesiz 

gitme bir tercih olup, zorunluluk değildir. Hibesiz başvuru yapmak isteyen öğrenciler başvuru 

formunda hibesiz de faydalanabileceklerini belirtmelidir. 

* Seçilen engelli öğrenciler alacakları hibelerden başka ilave hibe almaları için ayrıca ek hibeler 

talep edilebilecek ve talebin karşılanması durumunda bu hibeler engelli öğrencilere verilebilecektir. 

Ek hibe talebi yalnızca engelli öğrencilere tanınmış bir haktır. Diğer öğrenciler hak ettikleri tutar 

kadar hibelendirilecektir. 
FAALİYET SÜRESİ 

 

• Öğrenim hareketliliğinde öğrenciler 1 DÖNEM (2020-2021 Bahar Dönemi) için seçilmekte olup, 1 

Dönem süresi gidilen üniversitedeki eğitim süresine bağlı olarak değişmektedir. 
 

SÜREÇ HAKKINDA BİLGİ ve İLETİŞİM 

 

Daha fazla bilgi için Erasmus El Kitabına bakabilir, erasmus birimi web sayfasını ziyaret  Edebilir, e-mail veya 

telefon yoluyla (kısa olmak şartıyla) bilgi alabilirsiniz. Bilgi talebinden önce ilan metnini lütfen sonuna kadar 

okuyunuz, ilanda açıkça yazılı olan hususları tekrar sormayınız. 

 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü: Rektörlük Binası, Zemin Kat.  

Tel 1 : 0338 226 20 81 (Harun ÖZMERDİVANLI) 

Tel 2: 0338 226 20 00 -5084 ( Öğr. Gör. Uğur AYGÜN) 

E-mail: erasmus@kmu.edu.tr 

http://kmu.edu.tr/erasmus
mailto:erasmus@kmu.edu.tr

